年  月  日

   坂出市長  有 福 哲 二  殿

申請者

住 所

氏 名

水域・公共空地占用許可申請書

  次のとおり水 域
公共空地を占用したいので，坂出市港湾区域等管理規則第２条の規

定により，関係書類を添えて申請します。

記

占 用 場 所 坂出市       町     番   地先

占 用 の 数 量

占 用 目 的

占 用 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

占 用 料    坂出市算定額

工 事 予 定
 着手    年  月  日

 完成    年  月  日

添付図書類

   位置図  平面図  構造図  丈量図  仕様書

   施設の要求性能等  施工方法等  維持管理方法

   同意書(利害関係人がある場合)